Администрация муниципального образования –

 Сотницынское сельское поселение

 Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2019 г. № 18

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 01.10.2014 № 72 «Об утверждении порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,

должности муниципальной службы в администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области, и их супруг (супругов) и несовершеннолетних

детей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на

официальном сайте администрации муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Законом Рязанской области от 25.12.2017 № 105-ОЗ «О

порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на

замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной

должности, лицами, замещающими указанные должности, и порядке проверки

достоверности и полноты таких сведений», постановление Губернатора Рязанской

области от 27.03.2014 № 34-пг «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих государственные должности Рязанской области, государственных

гражданских служащих Рязанской области, руководителей государственных

учреждений Рязанской области и их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах

государственных органов Рязанской области и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,

руководствуясь Уставом муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, администрация

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

– Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области от 01.10.2014 № 72 «Об утверждении порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности

муниципальной службы в администрации муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области, и их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте

администрации муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. в пункте 4:

а) в абзаце 1 слова «лицом, замещающим муниципальную должность,»

исключить;

б) дополнить абзацем следующего содержания:

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь

период замещения лицом, замещающим муниципальную должность, замещение

которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, находятся на официальном сайте

администрации муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области, в котором вышеуказанное

лицо замещает должность, и ежегодно обновляются после получения копии

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера от уполномоченного Правительством Рязанской области исполнительного

органа государственной власти в сфере профилактики коррупционных и иных

правонарушений, но не позднее 14 рабочих дней со дня истечения срока,

установленного для их подачи (30 апреля года, следующего за отчетным).».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и размещению

на официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                            С.А. Лыдин